[image: ]

Об изменении границ (черт) населенных пунктов Карасайского района
Постановление акимата Карасайского района Алматинской области от 19 декабря 2014 года № 12-3586 и решение Карасайского районного маслихата Алматинской области от 19 декабря 2014 года № 37-4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 23 января 2015 года № 3004
     Примечание РЦПИ.

     В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, пункта 3 статьи 12 Закона Республики Казахстан «Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан» от 8 декабря 1993 года акимат Карасайского района ПОСТАНОВИЛ и Карасайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1.  Границы (черты) населенных пунктов сельских округов Карасайского района изменить согласно предоставленных ситуационных схем:
      1)  по Елтайскому сельскому округу включить в село Елтай общей площадью 5,13 гектара, в село Карасу общей площадью 11,3, в село Коктаган общей площадью 29,75 гектара, в село Аксенгер общей площадью 9,93 гектара земли;
      2)  по Жанашамалганскому сельскому округу включить в станцию Шамалган общей площадью 167,491 гектара, в село Колащы общей площадью 73,064 гектара, в село Турар общей площадью 127,392 гектара земли;
      3)  по Иргелинскому сельскому округу включить в село Коксай общей площадью 35,1 гектара, в село Кемертоган общей площадью 130,4377 гектара земли;
      4)  по Умтылскому сельскому округу включить в село Колды общей площадью 80,15 гектара, в село Мерей общей площадью 9,70 гектара, в село Жалпаксай общей площадью 6,70 гектара земли;
      5)  по Айтейскому сельскому округу включить в село Уштерек общей площадью 23,3 гектара, в село Сауыншы общей площадью 25,4 гектара, в село Айтей общей площадью 44,4 гектара земли;
      6)  по Жамбылскому сельскому округу включить в село Кошмамбет общей площадью 55,89 гектара, в село Улан общей площадью 20,993 гектара, в село Батан 35,5 гектара, в село Жамбыл общей площадью 11,2 гектара земли;
      7)  по Жандосовскому сельскому округу включить в село Жандосов общей площадью 1,5028 гектара земли;
      8)  по Райымбекскому сельскому округу включить в село Кыргауылды общей площадью 56,72 гектара, в село Абай общей площадью 220,65 гектара, в село Булакты общей площадью 15,93 гектара земли;
      9)  по Ушконырскому сельскому округу включить в село Ушконыр общей площадью 58,979 гектара земли;
      2.  Контроль за исполнением настоящего совместного постановления районного акимата и решения районнного маслихата возложить на заместителя акима района Жумадила Нурсултан Бакытовича (по согласованию).
      3.  Настоящее совместное постановление районного акимата и решение районного маслихата вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

А. Дауренбаев

      Председатель 37-ой

      внеочередной сессии

      районного маслихата

Е. Шуканов

      Секретарь

      районного маслихата

Е. Калиев

      [image: ]

      [image: ]

      [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

      [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
3SMENLHOTO YHBCTKa A1 BKIIOISHMS B Hey
©. Keiprayeinasi, PabiiGexcro

document_image_rId11.jpeg
Curyausonnas cxema
BTt P ——
cBy.1aKd, Paluexcxoro ceiexord oxpyra

Hypracsivios E.E.

Tnasnui apuuestop paiona Opasanmen MK

Himenep-rexamc

document_image_rId12.jpeg
A Paiibmexexoro /o, Ayechaii A.
Pysosomwmeas 030
Caasusii apxuexTop paiiona Opasanes MK.

Hnxenep Texinx Bucenon b.H.

document_image_rId13.jpeg
Cimyauporstes cxeme

38MeTSHORD YECTAR ATA BXTCHEHU 8 DTy CKenepTOTEH MpreTHCIC
= femmiies

Ao Upreaucxoro co. — i MP

Pysomens Y30 L e
Tnasseih apomertop paiiona Kapeerupoa [LA
Woomep-rexm

document_image_rId14.jpeg
Cimyauonnas cxeua

Pyxosonurens Y30
Fnaskuih apomecrop paitona|
Vionep-Texs

document_image_rId15.jpeg
Cumyayuonnan cxewa.

document_image_rId16.jpeg
CuTtyaunoHHas cxema
3eMeNLHOrO y4acTka ANs BKIIOUEHUS B YepTY
c.Ywrepek ,AliTe/iCKOro CenbCKOro okpyra

i n,.,.m,,..._..";..;

Axum AHTOACKOTO ConisCKOro OKpyTa
PyxosoauTens Y30
TasHuii apxuTekTOp paiiona

Wiononop Toxsmc “2)_ CanapromxaenTA.

document_image_rId17.jpeg
CumyamuuOHHaS: CXoMa 3OMEIILHO20 YaCTKE Onf 6KIIOYeHLS
& uepmy c.CaysiHuwsi ALMeLicK080 CEbCK00 0KpY2a

Pyreodumens Y30
Inagksill apxumenmop paiiona
Wrxceriep mexux

document_image_rId18.jpeg
Cutyanmonas cxema
3eMETLHOTO YUACTRA /15 BKI0YEHHS! B UEPTY
i, AlfTelickoro cetbckoro oxpyra

- HpocKTupyewbli AWA0f MACCHS LA0MALI0: 29.66 Ta., 1474 ra.
| O6uman S=44.4 ra. -

B Kunwon KM.

Axuw AlfeiicKoro ceanckoro okpyra
Pywosomreas 030

Taanmuii apxutextop paiiona

Huxenep-rexi

document_image_rId19.jpeg

document_image_rId20.jpeg
Cumyauuonnan cxema
aeMenHO20 yaCIG NR G0N © YePY C. YUIKOHEIP, YUUKOHBIPCKOEO C/0.

document_image_rId21.jpeg
epmy

Cumyauuonnan cxema sewenozo yuacmsa oan skuiovenun ¢
cHKanbuu, Kawbourckozo c/o.

document_image_rId22.jpeg

document_image_rId23.jpeg

document_image_rId24.jpeg
CuTyauvoHHasi cxema
36MEITBHOTO YHaCTKa ANfl BKITKOUEHNA B 4epTy

¢.YnaH, ambbirckoro Cernbekoro okpyra
I, v 3'1 e
7 ‘k . |

G-

At KaUBHACKOFD CEMCIOTO ORPYTA
Pyxosoguens Y30

Fraswui sperTextop pakona.
Ve~ 1enm

document_image_rId25.jpeg
Catyannon:
JEMEALHOTO YHACTK 1% BITIOUEHNS B WEPTY

st FKamBHLICKORD Cenneroro OKpyTa
Pyxosomreas Y30 wawon EE.
Taasubiil apxarexcrop paiiona g
Huxenep-rexmmc ) s/ panvion 1LK.

document_image_rId26.jpeg
CuTyaumoHHas cxema
3EMENbHOrO YYaCTKa ANA BKIIOUEHUs B YepTy
c.KokroraH, EATaNCKOro CerbeKoro okpyra

:

document_image_rId27.jpeg
CuTyaunoHHan cxema
38METIbHOTO YHaCTKa [iMSl BKIIOHEHUS B 4epTy
~ c.AKceHrep, ENTalicKoro Cenbckoro okpyra

Tnaseih apxTexTop paiiona
Vioxenep- Texsi

document_image_rId28.jpeg
CuTyauyoHHan cxema

JeMeNbHOrO yHaCTKA AR BKAICHEHHA 8 YEpTY

7

document_image_rId29.jpeg
CuTyaLuoHHas CXema--
36MBNIEHOO YUACTKa AN BKITIOYEHNA B 4epTy
c.EnTait, ENTaCKOro GenbeKoro okpyra

T

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
-
o

/,

/ |
.

document_image_rId31.jpeg

document_image_rId32.jpeg
Curyeumonsas cxema

JeMETHOD YIBCTI W BRTOSS 5 5epry ©. Konsaimas. KeHSmENATIRHCKOrO /0.

document_image_rId33.jpeg
Vimxmmep-tecn

document_image_rId4.jpeg
“ap10¢ Howanouy 1

eHoued oxoxoneoede)]

FOINHAI XITHHILORH ALdoh g XI9WORhOIINE
‘GOMNLOBRA XITHIIFOWOE

[INOXD JIIHHOUIIBALN))

‘noyed prxogeORde)] IIOBIQO KENOHILEWITY

document_image_rId5.jpeg
Ly S RN 3
By e Catulintes 3 ¢

wioe £0-5 adaamg 1
00 HIOHILAY §

i Lusg so1-s o

i stormoo

B ETHE=S"RI L§'0=5 "I 0T 0=S - HEMON 2 T

W0 LLsy g 1590

TP OBLES I 621998 - HIONONIN 'L
OvoumiomIaIdY L

i wgsTis g
- - e s Y

B pI°LI-S" SH0-S" 96 0-5 BIT L8 WA 9 T

"B gy sS-Im00.

2 69 L7-5"RIOTST=S -SagRTNIO) |

7 OPHIIDIQNE 9

117955 0up
g Gy 2y

ISL =S OO 3¢

101 1= -Sondoy ILIEEA For0%03 "3 T
1SS e 2 |

010 INOPELIE §

w1 520515 - o0
0\0 HINORODOTHEN

LS

o, BTEELT

LS L9581 10765 S TSR PERELS-duliL

105 O1'LTS B BES =5 STLL-S "R Q0TS -
w6 91400 8 £5°

B GR9-§R 95L' =5 90 9-5"B1 9L V9= < IR 1>

0\0 HHNOHEIBWRITIEHE)( €

55965 00
1 9= - TN, <
0165 - ¢
WS G8-s - MEWON ¢
0\0 HINDITHING T
w eGTs o
1 2055 sy
1 G515 Y ¢
w syozz-sm

2 Q191§ 015" 93 0TS ERTLI-5 99V,

00 HINONGQGWITHE |
QUHAIFRIIO)

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg